
 
 

UCHWAŁA Nr XLVIII / 590 / 10 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Iławy na 2010 rok  

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 
póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

 
 § 1. W budżecie Miasta Iławy na 2010 rok dokonuje się następujących zmian: 
1) zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 335.446 zł , które po zmianach wynoszą 120.701.554 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 119.554 zł, które po zmianach wynoszą 72.407.690 zł,  
 - zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 455.000 zł, które po zmianach wynoszą 48.293.864 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1,    
 

2) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 335.446 zł, które po zmianach wynoszą 132.665.554 zł, w tym: 
- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 119.554 zł, które po zmianach wynoszą 70.908.041 zł,  
- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 455.000 zł, które po zmianach wynoszą 61.757.513 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2,  
    
3) zmniejsza się o kwotę 455.000 zł wydatki inwestycyjne w roku 2010, które po zmianach wynoszą 60.052.297 zł,  w tym: 
- zmniejsza się o kwotę 455.000 zł wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w roku 2010, które po zmianach wynoszą  
60.037.297 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 
 
4) zwiększa się o kwotę 190.000 zł limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012, które po 
zmianach wynoszą  120.065.168 zł, w tym: 

- w roku 2010  zmniejsza się limit o kwotę 455.000 zł, który po zmianach wynosi 60.037.297 zł, 
- w roku 2011  zwiększa się limit o kwotę 645.000 zł, który po zmianach wynosi 36.326.300 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 3, 
 
5) zmniejsza się o kwotę 529.876 zł wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i środków pochodzących ze źródeł zagranicznych , w tym z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności.”, 
które po zmianach wynoszą 54.545.245 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4, 
 
6) w związku z dokonanymi zmianami, o których mowa w punktach 1 - 5 niniejszej uchwały, dokonuje się zmiany zapisów w 
załącznikach do uchwały budżetowej na 2010 rok: 
 
a) nr 3 „ Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu Miasta Iławy na 2010 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

 
b) nr 9 „ Dochody i wydatki miasta Iławy związane z realizacja zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 6, 
 
c) nr 10 „ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 7, 
 
d) nr 12 „Prognoza kwoty długu Miasta Iławy na rok 2010 i lata następne”, zgodnie z załącznikiem nr 8,  
 
e) nr 13 „Prognozowana sytuacja finansowa Miasta Iławy w latach spłaty długu”, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 
 

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010 oraz podlega ogłoszeniu. 
 

 
 
 
 


